



WK 3422 Teenkeitin "Professional", jossa on automaattinen nostotoiminto

- Teesiivilä, jossa on innovatiivinen automaattinen nostotoiminto, takaa optimaalisen aromin nostamalla ja laskemalla integroitua teesiivilää automaattisesti.
- Yksilölliset lämpötilat ja haudutusajat Lämpötilat 40 °C - 100 °C valittavissa 5 °C:n askelin; haudutusajat 1-15 minuuttia.
- Easy Tea Select -toiminto 5 esiasetettua teeohjelmaa, joissa on koordinoitua haudutusajat ja Quick Boil -toiminto vedelle.
- Fast-Boil-Power: Jopa 30 % nopeampi* kiehuminen (* verrattuna SEVERIN WK 3473:een).

Tärkeät tiedot yhdellä silmäyksellä

Teho	3000 Watt
Väri / Materiaali	borstad / musta / hopea / Ruostumaton teräs / Lasi
Kaapelin pituus	75 cm
Pakkauksen mitat	25,5 x 20,0 x 32,3 cm
Bruttopaino pakkauksineen	2,49 kg
Tuotteen mitat	24,0 x 22,0 x 27,5 cm
Nettopaino	2,01 kg
Pakkausyksikkö	2 Kpl.
EAN	4008146033919
Muita erityispiirteitä	<ul style="list-style-type: none"> - Automaattinen sammutus: kyllä - On-off-painike: kyllä - Merkkivalo: ei - Kapasiteetti: 1,7 Litrat - Lämpötilan säätö: kyllä - Ajastin: kyllä - Ohjelmat: 5

Tuotteen tiedot



Innovatiivinen nostotoiminto: Integroidun nostotoiminnon ansiosta teekori laskeutuu automaattisesti, kun asetettu lämpötila on saavutettu, ja nousee ylös asetetun haudutusajan päätyttyä.



Easy Tea Select -toiminto: 5 esiasetettua teeohjelmaa takaavat täydellisen aromin kehittymisen ja ainutlaatuisen tehenautinnon.



Fast-Boil-Power: Jopa 30 % nopeampi* kiehumisprosessi estää pitkät odotusajat.



Yksilölliset lämpötilat ja valmistusajat: Lämpötilat 40°C - 100°C valittavissa 5°C:n porrastuksella, haudutusajat 1-15 minuuttia.



Ajastin ja lämpimänäpitoi-
minto: Tuoretta haudutettua
teetä mihin aikaan päivästä
tahansa. Tee pysyy auto-
maattisesti lämpimänä jopa
60 minuuttia.



Helppo puhdistaa: Laite on
helppo puhdistaa saranoidun
kannen ja suuren aukon an-
siosta.



Absoluuttinen teelajike: Hieno
teesiivilä, sopii myös rooibos-
teelle.



Käytännöllinen ja kätevä: yh-
den käden käyttö ja veden-
pinnan tason ilmaisin molem-
milla puolilla, mukava käyttää
oikea- ja vasenkätisille.